Mẫu số 1: Dành cho các CĐCS
	CĐ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ

CĐCS ………………………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày …. tháng … năm 20……

DANH SÁCH

NỮ CNVCLĐ ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN PHONG TRÀO THI ĐUA

“GIỎI VIỆC NƯỚC, ĐẢM VIỆC NHÀ”

NĂM 20…….
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Bộ phận công tác
	Chữ ký của

người đăng ký

	1

	2

	3

	…

	NGƯỜI LẬP

	TM. BAN CHẤP HÀNH

 (Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 2: Dành cho các CĐCS
	CĐ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ

CĐCS ………………………………..

Số:       /BC-CĐCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày …. tháng … năm 20……

BÁO CÁO

SỐ LƯỢNG CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN PHONG TRÀO THI ĐUA

“GIỎI VIỆC NƯỚC, ĐẢM VIỆC NHÀ”

NĂM 20……
	TT
	TÊN MỤC
	SỐ
LƯỢNG
	ĐƠN VỊ TÍNH
	GHI CHÚ

	1
	Tổng số CNVCLĐ

	người

	2
	Số nữ CNVCLĐ

	người

	3
	Số nữ CNVCLĐ đăng ký thực hiện PTTĐ “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”

	người

	NGƯỜI LẬP

	TM. BAN CHẤP HÀNH

 (Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 4: Dành cho các CĐCS

	CĐ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ

CĐCS ………………………………..

Số:       /BC-CĐCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày …. tháng … năm 20……

BÁO CÁO

SỐ LƯỢNG CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN, KHEN THƯỞNG
DANH HIỆU THI ĐUA “GIỎI VIỆC NƯỚC, ĐẢM VIỆC NHÀ”

NĂM …..

	TT
	TÊN MỤC
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN VỊ TÍNH
	GHI CHÚ

	1
	Tổng số CNVCLĐ

	người

	2
	Số nữ CNVCLĐ

	người

	3
	Số lượng nữ CNVCLĐ được công nhận danh hiệu “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”

	người

	4
	Số lượng nữ CNVCLĐ được BCH CĐCS khen thưởng PTTĐ “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”

	người

	NGƯỜI LẬP

	TM. BAN CHẤP HÀNH

 (Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 6: Dành cho CĐCS

	CĐ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP QUẢN LÝ

CĐCS ………………………………..

Số:       /QĐ-CĐCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày …. tháng … năm 20……

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”

Năm 20…..
BAN CHẤP HÀNH  CÔNG ĐOÀN ……………………………….

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Công đoàn cơ sở;

- Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-LĐLĐ ngày 09/9/2016 của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 10/HD-LĐLĐ ngày 28/9/2016 về hướng dẫn khen thưởng phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” và Hướng dẫn số 20/HD-LĐLĐ ngày 27/3/2016 về sửa đổi, bổ sung, công nhận, khen thưởng phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Theo đề nghị của Ban nữ công Công đoàn cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận danh hiệu thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” năm 20… cho ……. nữ đoàn viên, nữ CNVCLĐ của đơn vị (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban nữ công CĐCS .................... và các đồng chí có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

· Như điều 2;
· Công đoàn cấp trên trực tiếp quản lý;
· Lưu CĐCS.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)